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 FRM-220 LWL-Medienkonverter 

• SFP und SFP+ kompatibel 

• Stromversorgung 3,3 VDC 

• LC Duplex oder Simplex Anschluss 

• Bis zu 10Gbps Bidirektionale Daten-
verbindungen 

• Class 1 Laser Sicherheitsstandard 
IEC825 

• Hot Pluggable 

• Geringe Verlustleistung  

SFP/GBIC LWL-Transceiver Module 

Modul Typ Media Typ Geschwindigkeit Entfernung Wellenlänge (nm) 

GB: GBIC S: Single Mode 5: 155 Mbps 000: 2km/ 550m S85: SX850 

SF: SFP M: Multimode 7: 1.25 Gbps 005: 5 km L31: LX1310 

 T: Kupfer 9: 2.5 Gbps 010: 10km Z55: ZX1550 

  1: 10 Gbps 040: 40km WA: T1310/ R1510 

   080: 80km WB: T1510/ R1310 

   120: 120km CXX: CWDM 

Beispiel: 
SFP-Modul für Standard 100BaseFX - Ethernet-LWL, Monomode, Reichweite: 80 km 
Typ: SFS-5080-L31 

Modul Typ Media Typ Geschwindigkeit Entfernung Wellenlänge (nm) 

SF: SFP S: Single Mode 5: 155 Mbps 080: 80km L31: LX1310 

SFS-5080-L31 SFS-5080-L31 SFS-5080-L31 SFS-5080-L31 SFS-5080-L31 

Beispiel: 
SFP-Modul für Data- oder E1-Konverter - LWL, Monomode, Reichweite: 40 km 
Typ: SFS-9040-L31 

Modul Typ Media Typ Geschwindigkeit Entfernung Wellenlänge (nm) 

SF: SFP S: Single Mode 9: 2.5 Gbps 040: 40km L31: LX1310 

SFS-9040-L31 SFS-9040-L31 SFS-9040-L31 SFS-9040-L31 SFS-9040-L31 
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2.5 Gbps Multirate 
155M-2.67G SFP 

10 Gbps 
SFP+ 

   

SFS-9002-L31 SFM-1000-SR85    

SFS-9015-L31 SFS-1010-LR31    

SFS-9025-Z55     

SFS-9040-L31     

SFS-9080-Z55     

SFS-9100-Z55     

SFS-9040-Cxx     

SFS-9080-Cxx     

SFS-9100-Cxx     

FRM-220 LWL-Medienkonverter 

100BaseX 
Dual LWL SFP 

100BaseBX  
Single LWL SFP 

1000BaseX  
Dual LWL GBIC 

1000BaseX  
Dual LWL SFP 

1000BaseBX  
Single LWL SFP 

SFM-5000-L31 SFM-5010-WA GBM-7000-S85 SFM-7000-S85 SFS-7010-WA 

SFM-5005-L31 SFM-5010-WB GBM-7002-L31 SFM-7002-L31 SFS-7010-WB 

SFS-5030-L31 SFS-5020-WA GBS-7010-L31 SFS-7010-L31 SFS-7020-WA 

SFS-5060-L31 SFS-5020-WB GBS-7040-L31 SFS-7020-L31 SFS-7020-WB 

SFS-5080-L31 SFS-5040-WA GBS-7050-Z55 SFS-7040-L31 SFS-7040-WA 

SFS-5100-Z55 SFS-5040-WB GBS-7080-Z55 SFS-7060-Z55 SFS-7040-WB 

SFS-5120-Z55 SFS-5060-WA GBS-7120-Z55 SFS-7080-Z55 SFS-7060-WA 

SFS-5080-Cxx SFS-5060-WB  SFS-7120-Z55 SFS-7060-WB 

SFS-5100-Cxx   SFS-7040-Cxx  

SFT-5000-R45   SFS-7080-Cxx  

   SFS-7100-Cxx  

   SFT-7000-R45  


